
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace teplovodu Loučka 7“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000012“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Modernizace teplovodu Loučka 7"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o.

Sídlo: Záblatská 62/6
71300 Ostrava

IČO: 28607155

Datum a čas doručení nabídky: 04.03.2025 08:02

Nabídková cena: 3 599 999,27 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: UCHYTIL s.r.o.

Sídlo: K terminálu 507/7
61900 Brno

IČO: 60734078

Datum a čas doručení nabídky: 04.03.2025 09:25

Nabídková cena: 3 948 025,00 Kč

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: TUBING, s.r.o.

Sídlo: Milíře 255
739 34 Václavovice

IČO: 04987055

1 /2



Město Nový Jičín

Datum a čas doručení nabídky: 03.03.2025 12:37

Nabídková cena: 3 979 161,55 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace teplovodu Loučka 7":

Název: POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o.

Sídlo: Záblatská 62/6
71300 Ostrava

IČO: 28607155

Nabídková cena: 3 599 999,27 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
V souladu s Výzvou k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu.
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost - osvědčení o autorizaci

Technická kvalifikace:
1. seznam stavebních prací

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Uchazeč splnil všechna kritéria požadované profesní způsobilosti a technické kvalifikace.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 24.03.2025

Kateřina Janečková, v.r.

2 /2


